
 

 

 

 Бурштинська міська рада  

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 29.03.2022                                                                                                                                  № 51 

 

Про затвердження Фінансового плану  

комунального підприємства  

«Еко-Сервіс Бурштинської міської ради»  

на 2022 рік 

 

 

Розглянувши звернення в. о. директора КП «Еко-Сервіс Бурштинської міської ради» 

Оксани Леськів (вих. лист від 23.03.2022 № 51) та подані матеріали щодо розгляду та 

затвердження фінансового плану підприємства на 2022 рік, відповідно до Статуту 

комунального підприємства «Еко-Сервіс Бурштинської міської ради», затвердженого рішенням 

Бурштинської міської ради від 21.05.2021 № 30/12-21 «Про створення комунального 

підприємства «Еко-Сервіс Бурштинської міської ради»», враховуючи наказ Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб'єкта господарювання 

державного сектору економіки», керуючись ст. 27 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити Фінансовий план комунального підприємства «Еко-Сервіс 

Бурштинської міської ради» на 2022 рік (додається). 

2. Відповідальність за виконання показників Фінансового плану комунального 

підприємства «Еко-Сервіс Бурштинської міської ради» на 2022 рік покласти на в. о. директора 

КП «Еко-Сервіс Бурштинської міської ради» Оксану Леськів. 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Василь АНДРІЄШИН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

від  29.03.2022  № 51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 

комунального підприємства «Еко-Сервіс Бурштинської міської ради» 

 на 2022 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Бурштин  

2022 

 

 



 

 

                                    ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА 

 

Комунальне підприємство «Еко-Сервіс» створене рішенням Бурштинської міської 

ради №30/12-21 від 21.05.2021 року з метою забезпечення якісними комунальними послугами 

мешканців Бурштинської територіальної громади, створення комфортних умов проживання, 

утримання в належному санітарно-технічному стані об’єктів благоустрою. 

Засновником підприємства є Бурштинська міська територіальна громада в особі 

Бурштинської міської ради. 

Підприємство підзвітне та підконтрольне Бурштинській міській раді та виконавчому 

комітету Бурштинської міської ради. 

Предметом діяльності підприємства є надання послуг з поводження з побутовими 

відходами (вивезення та захоронення), обслуговування об’єктів благоустрою, здійснення 

заходів щодо запобігання передчасному зносу об’єктів благоустрою, забезпечення умов їх 

функціонування та утримання в належному стані, виконання робіт щодо утримання зелених 

насаджень, їх догляду та здійснення робіт, пов’язаних з озелененням, а також утримання та 

технічне обслуговування обладнання зовнішнього освітлення, прибирання території. 

Підприємство має право здійснювати інші види діяльності, які не суперечать 

діючому законодавству. 

Середньооблікова чисельність штатних працівників складає 66 чоловік з місячним 

фондом оплати праці 552,048 тис. грн. 

Основним структурним підрозділом підприємства є дільниця з вивезення та 

захоронення твердих побутових відходів. В розпорядженні дільниці, знаходяться 8 

транспортних одиниць. Дільниця забезпечує вивезення та захоронення побутового сміття із 

території громади, надає платні транспортні  послуги по замовленні. 

Другим структурним підрозділом є господарство благоустрою , яке забезпечує 

виконання робіт по благоустрою території міста в цілому та утриманні об’єктів благоустрою, 

включаючи дороги, тротуари, зелені насадження, вуличне освітлення. 

Майно підприємства є комунальною власністю Бурштинської міської територіальної 

громади і закріплене за ним на праві повного господарського відання. Майно підприємства 

становлять основні фонди, інші необоротні активи, оборотні кошти, а також інші цінності 

(оборотні активи), вартість яких відображається в самостійному балансі. 

Джерелами формування майна є: 

-майно, передано підприємству засновником в особі Бурштинської міської ради; 

-доходи від господарської діяльності; 

-кошти одержані із міського бюджету; 

-інші джерела, не заборонені чинним законодавством. 

КП «Еко-Сервіс» надає для розгляду та затвердження фінансовий план на 2022 рік, 

який включає в себе статті доходів та витрат, а також плановий фінансовий результат 

діяльності. 

Всі дані фінансового плану розраховані і подані в тисячах гривень. 

Таким чином, КП «Еко-Сервіс» планує отримати дохід від надання послуг та 

виконання робіт в сумі 6956,4 тис. грн. в тому числі ПДВ 1159,4 тис. грн. крім того однією із 

складових доходу підприємства є фінансування господарства благоустрою. 

Відповідно до фінансового плану підприємства це кошти в сумі 5971,0 тис. грн.  

Всього чистий дохід за 2022 рік складає 11115,7тис. грн.  

Витрати підприємства становитимуть 11768,0 тис. грн. в тому числі:  

-матеріальні витрати із них 2357.0 тис. грн. з них: 

         -паливо мастильні – 1578,1 тис. грн 

         -електрична енергія – 53,1 тис. грн 

         -інші матеріальні – 725,8 тис. грн  

  - оплата праці – 6624,6 тис. грн. 



-відрахування на соціальний захист – 1457,4 тис. грн. 

-амортизація -  

-податки (екологічні) – 393,2 тис.грн. 

-інші операційні витрати – 283,5 тис.грн. 

Отже, запланований валовий дохід за 2022 рік складе 534,9 тис. грн. за умови 100%-

го відшкодування тарифів, збільшення обсягу послуг з вивезення на 20% та повного 

фінансування витрат благоустрою відповідно до кошторису.



Додаток 1 

до Порядку складання, затвердження 

та контролю виконання фінансового плану 

суб’єкта господарювання 

державного сектору економіки 

(пункт 2) 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

від ___________ № _____ 

 

 

 

  Код 

Внесення змін 

до затвердженого фінансового 

плану 

Підприємство 
 КП «Еко-Сервіс» Бурштинської міської 

ради 
за ЄДРПОУ   

основний ФП 

(дата затвердження) 
  

Організаційно-правова форма  Комунальне підприємство за КОПФГ   
змінений ФП 

(дата затвердження) 
  

Суб'єкт управління 
 Виконавчий комітет Бурштинської 

міської ради 
за СПОДУ   

Вид економічної діяльності  Збирання безпечних відходів за  КВЕД   38,11 змінений ФП 

(дата затвердження) 
  

Галузь      Комунальна 

Одиниця виміру, тис. грн   
змінений ФП 

(дата затвердження) 
  Розмір державної частки у статутному 

капіталі 
  

Середньооблікова кількість штатних 

працівників 
66 змінений ФП 

(дата затвердження) 
  

Місцезнаходження  м.Бурштин, вул.В.Стуса 2 

Телефон   Стандарти звітності П(с)БОУ   

Прізвище та власне ім'я керівника  Леськів Оксана Володимирівна Стандарти звітності МСФЗ   

  



ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 

на 2022 рік 

Основні фінансові показники 

Найменування показника 

К
о
д

 р
я
д

к
а Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік 

Інформація згідно із стратегічним планом 

розвитку 

плановий 

рік +1 рік 

плановий 

рік +2 

роки 

плановий 

рік +3 

роки 

плановий 

рік +4 

роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

І. Формування фінансових результатів 

Чистий дохід від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) 
1000 - - - 5797,0     

Собівартість реалізованої продукції 

(товарів, робіт, послуг) 
1010 - - - 9622,1     

Валовий прибуток/збиток 1020 - - - -3825 - - - - 

EBITDA 1310 #VALUE! #VALUE! #VALUE! -3825 х х х х 

Чистий фінансовий результат 1200 - - - -     

ІІ. Сплата податків, зборів та інших обов’язкових платежів 

податок на прибуток підприємств 2111 - - - 117,4 х х х х 

податок на додану вартість, що підлягає 

сплаті до бюджету за підсумками 

звітного періоду 

2112 - - - 1159,4 х х х х 

податок на додану вартість, 

що підлягає відшкодуванню з бюджету 

за підсумками звітного періоду 

2113 (   ) (   ) (   ) 471,4 х х х х 

відрахування частини чистого прибутку 

державними унітарними 

підприємствами та їх об’єднаннями 

2115 - - - - х х х х 



Найменування показника 

К
о
д

 р
я
д

к
а Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік 

Інформація згідно із стратегічним планом 

розвитку 

плановий 

рік +1 рік 

плановий 

рік +2 

роки 

плановий 

рік +3 

роки 

плановий 

рік +4 

роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

відрахування частини чистого прибутку 

господарськими товариствами, 

у статутному капіталі яких більше 50 

відсотків акцій (часток) належать 

державі, на виплату дивідендів 

на державну частку 

2131 - - - - х х х х 

Усього виплат на користь держави 2200 - - - 805,4     

IІІ. Капітальні інвестиції 

Капітальні інвестиції 4000 - - - -     

ІV. Коефіцієнтний аналіз 

Рентабельність діяльності 

(чистий фінансовий результат, 

рядок 1200 / чистий дохід від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг), 

рядок 1000) х 100, % 

5010 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 

Рентабельність активів 

(чистий фінансовий результат, 

рядок 1200 / вартість активів, 

рядок 6020) х 100, % 

5020 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! х х х х 

Рентабельність власного капіталу 

(чистий фінансовий результат, 

рядок 1200 / власний капітал, 

рядок 6080) х 100, % 

5030 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! х х х х 

Рентабельність EBITDA (EBITDA, 

рядок 1310 / чистий дохід від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг), 

5040 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #DIV/0! х х х х 



Найменування показника 

К
о
д

 р
я
д

к
а Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік 

Інформація згідно із стратегічним планом 

розвитку 

плановий 

рік +1 рік 

плановий 

рік +2 

роки 

плановий 

рік +3 

роки 

плановий 

рік +4 

роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

рядок 1000) х 100, % 

Коефіцієнт фінансової стійкості 

(власний капітал, рядок 6080 / 

(довгострокові зобов’язання, рядок 6030 

+ 

поточні зобов’язання, рядок 6040)) 

5050 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! х х х х 

Коефіцієнт зносу основних засобів 

(сума зносу, рядок 6003 / первісна 

вартість основних засобів, рядок 6002) 

5060 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! х х х х 

V. Звіт про фінансовий стан 

Необоротні активи, усього, у тому 

числі: 
6000     х х х х 

основні засоби 6001 - - - - х х х х 

первісна вартість 6002     х х х х 

знос 6003     х х х х 

Оборотні активи, усього, у тому числі: 6010     х х х х 

дебіторська заборгованість 

за продукцію, товари, роботи, послуги 
6011     х х х х 

дебіторська заборгованість 

за розрахунками з бюджетом 
6012     х х х х 

гроші та їх еквіваленти 6013     х х х х 

Усього активи 6020     х х х х 



Найменування показника 

К
о
д

 р
я
д

к
а Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік 

Інформація згідно із стратегічним планом 

розвитку 

плановий 

рік +1 рік 

плановий 

рік +2 

роки 

плановий 

рік +3 

роки 

плановий 

рік +4 

роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Довгострокові зобов’язання 

і забезпечення 
6030     х х х х 

Поточні зобов’язання і забезпечення, 

у тому числі: 
6040     х х х х 

поточна кредиторська заборгованість 

за товари, роботи, послуги 
6041     х х х х 

поточна кредиторська заборгованість 

за розрахунками з бюджетом 
6042     х х х х 

Усього зобов’язання і забезпечення, 

у тому числі: 
6050 - - - - х х х х 

державні гранти і субсидії 6060     х х х х 

фінансові запозичення 6070     х х х х 

Власний капітал 6080     х х х х 

VI. Кредитна політика 

Заборгованість за кредитами 

на початок періоду 
7000    -     

Отримано залучених коштів, усього, 

у тому числі: 
7010 - - - -     

довгострокові зобов’язання 7011    - х х х х 

короткострокові зобов’язання 7012    - х х х х 

інші фінансові зобов’язання 7013    - х х х х 

Повернено залучених коштів, усього, 

у тому числі: 
7030 - - - -     



Найменування показника 

К
о
д

 р
я
д

к
а Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік 

Інформація згідно із стратегічним планом 

розвитку 

плановий 

рік +1 рік 

плановий 

рік +2 

роки 

плановий 

рік +3 

роки 

плановий 

рік +4 

роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

довгострокові зобов’язання 7021    (   ) х х х х 

короткострокові зобов’язання 7022    (   ) х х х х 

інші фінансові зобов’язання 7023    (   ) х х х х 

Заборгованість за кредитами 

на кінець періоду 
7050    -     

VII. Дані про персонал та витрати на оплату праці 

Середня кількість працівників 

(штатних працівників, зовнішніх 

сумісників та працівників, 

які працюють 

за цивільно-правовими договорами), 

у тому числі: 

8000 - - - 66     

члени наглядової ради 8001    - х х х х 

члени правління 8002    - х х х х 

керівник 8003    - х х х х 

адміністративно-управлінський 

персонал 
8004    7 х х х х 

працівники 8005    59 х х х х 

Витрати на оплату праці 8010 - - - 6624,6     

члени наглядової ради 8011     х х х х 

члени правління 8012     х х х х 

керівник 8013     х х х х 

адміністративно-управлінський 8014    901,9 х х х х 



Найменування показника 

К
о
д

 р
я
д

к
а Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік 

Інформація згідно із стратегічним планом 

розвитку 

плановий 

рік +1 рік 

плановий 

рік +2 

роки 

плановий 

рік +3 

роки 

плановий 

рік +4 

роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

персонал 

працівники 8015    5722,7 х х х х 

Середньомісячні витрати на оплату 

праці 

одного працівника (грн), усього, 

у тому числі: 

8020 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 

член наглядової ради 8021 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! х х х х 

член правління 8022 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! х х х х 

керівник, усього, у тому числі: 8023 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! х х х х 

посадовий оклад 8023/1     х х х х 

преміювання 8023/2     х х х х 

інші виплати, передбачені 

законодавством 
8023/3     х х х х 

адміністративно-управлінський 

працівник 
8024 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 10736 х х х х 

працівник 8025 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 8082 х х х х 

 

Керівник _____________________________________    _____________________________                                    Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 
(посада)                                                                         (підпис) 



І. Інформація до фінансового плану 

1. Перелік підприємств, які включені до консолідованого (зведеного) фінансового плану 

Код за ЄДРПОУ Найменування підприємства Вид діяльності 

1 2 3 

   

 

2. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 1000 фінансового плану) 

Найменування 

видів діяльності 

за КВЕД 

Питома вага 

в загальному 

обсязі 

реалізації, % 

Фактичний показник 

за _____ минулий рік 

Плановий показник 

поточного_____ року 

Фактичний показник поточного 

року за останній звітний період 

_________________________ 

Плановий 2022 рік 

за
 м

и
н

у
л
и

й
 р

ік
 

за
 п

л
ан

о
в
и

й
 р

ік
 

ч
и

ст
и

й
 д

о
х
ід

 в
ід

 р
еа

л
із

ац
ії

 

п
р
о
д

у
к
ц

ії
 (

то
в
ар

ів
, 
р
о
б

іт
, 

п
о
сл

у
г)

, 

ти
с.

 г
р
н

 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
о
д

у
к
ц

ії
/ 

н
ад

ан
и

х
 

п
о
сл

у
г,

 о
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у
 

ц
ін

а 
о
д

и
н

и
ц

і 

(в
ар

ті
ст

ь
 п

р
о
д

у
к
ц

ії
/ 

н
ад

ан
и

х
 

п
о
сл

у
г)

, 

гр
н

 

ч
и

ст
и

й
 д

о
х
ід

 в
ід

 р
еа

л
із

ац
ії

 

п
р
о
д

у
к
ц

ії
 (

то
в
ар

ів
, 
р
о
б

іт
, 
п

о
сл

у
г)

, 

ти
с.

 г
р
н

 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
о
д

у
к
ц

ії
/ 

н
ад

ан
и

х
 

п
о
сл

у
г,

 о
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у
 

ц
ін

а 
о

д
и

н
и

ц
і 

(в
ар

ті
ст

ь
 п

р
о
д

у
к
ц

ії
/ 

н
ад

ан
и

х
 

п
о
сл

у
г)

, 

гр
н

 

ч
и

ст
и

й
 д

о
х
ід

 в
ід

 р
еа

л
із

ац
ії

 

п
р
о
д

у
к
ц

ії
 (

то
в
ар

ів
, 
р
о
б

іт
, 
п

о
сл

у
г)

, 

ти
с.

 г
р
н

 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
о
д

у
к
ц

ії
/ 

н
ад

ан
и

х
 

п
о
сл

у
г,

 о
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у
 

ц
ін

а 
о
д

и
н

и
ц

і 

(в
ар

ті
ст

ь
 п

р
о
д

у
к
ц

ії
/ 

н
ад

ан
и

х
 

п
о
сл

у
г)

, 

гр
н

 

ч
и

ст
и

й
 д

о
х
ід

 в
ід

 р
еа

л
із

ац
ії

 

п
р
о
д

у
к
ц

ії
 (

то
в
ар

ів
, 
р
о
б

іт
, 
п

о
сл

у
г)

, 

ти
с.

 г
р
н

 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
о
д

у
к
ц

ії
/ 

н
ад

ан
и

х
 

п
о
сл

у
г,

 о
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у
 

ц
ін

а 
о
д

и
н

и
ц

і 

(в
ар

ті
ст

ь
 п

р
о
д

у
к
ц

ії
/ 

н
ад

ан
и

х
 

п
о
сл

у
г)

, 

гр
н

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

38,1            5797,0 34,6 201,05 

               

Усього 100,0 100,0 -   -   -   -   

 



 

3. Розшифрування до запланованого рівня доходів/витрат 

Найменування показника 
Код 

рядка 

Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік 

(усього) 

У тому числі за кварталами Пояснення 

та обґрунтування 

до запланованого 

рівня 

доходів/витрат 

І ІІ ІІІ ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Чистий дохід 

від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) 

1000    5797,0 1273,2 1469,2 1608,3 1446,3  

Собівартість реалізованої 

продукції (товарів, робіт, 

послуг) 

1010 - - - 9622,1 1992,6 2203,3 2447,2 2979,0  

Витрати на сировину 

та основні матеріали 
1011 (   ) (   ) (   ) 725,8 181,5 181,5 181,4 181,4  

Витрати на паливо 1012 (   ) (   ) (   ) 1578,1 240,6 445,0 445,0 447,5  

Витрати на електроенергію 1013 (   ) (   ) (   ) 53,1 0,5 6,8       6,8 39,0  

Витрати на оплату праці 1014 (   ) (   ) (   ) 5632,7 1206,3 1206,3 1406,3 1813,8  

Відрахування на соціальні 

заходи 
1015 (   ) (   ) (   ) 1239,2 265,4 265,4 309,4 399,0  

Витрати, що здійснюються 

для підтримання об’єкта 

в робочому стані 

(проведення ремонту, 

технічного огляду, 

нагляду, обслуговування 

тощо) 

1016 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

Амортизація основних 

засобів і нематеріальних 

активів 

1017 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

Рентна плата 1018 (   ) (   ) (   )  (   ) (   ) (   ) (   )  



(розшифрувати) 

Інші витрати 

(розшифрувати) 
1019 (   ) (   ) (   ) 393,2 98,3 98,3 98,3 98,3  

Валовий прибуток 

(збиток) 
1020 - - - - - - - -  

Адміністративні витрати, 

у тому числі: 
1030 - - - 1362,8   348,6 334,0 328,1 352,1  

витрати, пов’язані 

з використанням власних 

службових автомобілів 

1031 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на оренду 

службових автомобілів 
1032 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на консалтингові 

послуги 
1033 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на страхові 

послуги 
1034 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на аудиторські 

послуги 
1035 (   ) (   ) (   ) 35,0 15 20 (   ) (   )  

витрати на службові 

відрядження 
1036 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на зв’язок 1037 (   ) (   ) (   ) 7,2 1,8 1,8 1,8 1,8  

витрати на оплату праці 1038 (   ) (   )  901,9 219,6 219,6 230,1 232,6  

відрахування на соціальні 

заходи 
1039 (   ) (   )  198,4 48,3 48,3 50,6 51,2  

амортизація основних 

засобів і нематеріальних 

активів 

загальногосподарського 

призначення 

1040 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на операційну 

оренду основних засобів 
1041 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  



та роялті, що мають 

загальногосподарське 

призначення 

витрати на страхування 

майна 

загальногосподарського 

призначення 

1042 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на страхування 

загальногосподарського 

персоналу 

1043 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

організаційно-технічні 

послуги 
1044 (   ) (   ) 

 

 
26,6 6,7 6,6 6,6 6,7  

консультаційні 

та інформаційні послуги 
1045 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

юридичні послуги 1046 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

послуги з оцінки майна 1047 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на охорону праці 

загальногосподарського 

персоналу 

1048 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на підвищення 

кваліфікації 

та перепідготовку кадрів 

1049 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )  

витрати на утримання 

основних фондів, інших 

необоротних активів 

загальногосподарського 

використання, у тому 

числі: 

1050 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

витрати на поліпшення 

основних фондів 
1050/1 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

інші адміністративні 

витрати (розшифрувати) 
1051 (   ) (   ) (   ) 193,7 57,2 37,7 39,0 59,8   



Витрати на збут, у тому 

числі: 
1060 - - - 130,8 32,0 31,9 33,3 33,9   

транспортні витрати 1061 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

витрати на зберігання 

та упаковку 
1062 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

витрати на оплату праці 1063 (   ) (   ) (   ) 90,0 21,9 21,9 23,0 23,2   

відрахування на соціальні 

заходи 
1064 (   ) (   ) (   ) 19,8 4,8 4,8 5,1 5,1   

амортизація основних 

засобів і нематеріальних 

активів 

1065 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

витрати на рекламу 1066 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

інші витрати на збут 

(розшифрувати) 
1067 (   ) (   ) (   ) 21,0 5,3 5,2 5,2 5,3  

Інші операційні доходи, 

усього, 

у тому числі: 

1070 - - - - - - - -   

курсові різниці 1071       -           

нетипові операційні 

доходи (розшифрувати) 
1072       -           

інші операційні доходи 

(розшифрувати) 
1073       5971,0 1200,0 1200,0 1200,0 2371,0  

Інші операційні витрати, 

усього, 

у тому числі: 

1080 - - - - - - - -   

курсові різниці 1081 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

нетипові операційні 

витрати (розшифрувати) 
1082 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

витрати на благодійну 

допомогу 
1083 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   



відрахування 

до резерву сумнівних 

боргів 

1084 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

відрахування 

до недержавних пенсійних 

фондів 

1085 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

інші операційні витрати 

(розшифрувати) 
1086 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

Фінансовий результат 

від операційної 

діяльності 

1100 - - - 652,3 100 100 
 

- 
452,3   

Дохід від участі 

в капіталі 

(розшифрувати) 

1110       -           

Втрати від участі 

в капіталі 

(розшифрувати) 

1120 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

Інші фінансові доходи 

(розшифрувати) 
1130       -           

Фінансові витрати 

(розшифрувати) 
1140 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

Інші доходи, усього, 

у тому числі: 
1150 - - - - - - - -   

курсові різниці 1151       -           

інші доходи 

(розшифрувати) 
1152       -           

Інші витрати, усього, 

у тому числі: 
1160 - - - - - - - -   

курсові різниці 1161 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

інші витрати 

(розшифрувати) 
1162 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   



Фінансовий результат 

до оподаткування 
1170 - - - - - - - -   

Витрати з податку 

на прибуток 
1180 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

Дохід з податку 

на прибуток 
1181       -           

Прибуток від припиненої 

діяльності після 

оподаткування 

1190       -           

Збиток від припиненої 

діяльності 

після оподаткування 

1191 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

Чистий фінансовий 

результат, 

у тому числі: 

1200 - - - 534,9 82,0 - - 370,9  

прибуток 1201 0 0 0 0 0 0 0 0   

збиток 1202 0 0 0 0 0 0 0 0   

Усього доходів 1210 - - - 11768,0 2473,2 2669,2 2808,3 3817,3   

Усього витрат 1220 - - - 11115,7 2373,2 2569,2 2808,3 3365,0   

Неконтрольована частка 1230       -           

Розрахунок показника EBITDA 

Фінансовий результат 

від операційної діяльності, 

рядок 1100 

1300 - - - 652,3 100,0 100,0 -    452,3   

плюс амортизація, 

рядок 1430 
1301 - - - - - - - -   

мінус операційні доходи 

від курсових різниць, 

рядок 1071 

1302 - - - - - - - -   

плюс операційні витрати 

від курсових різниць, 
1303 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   



рядок 1081 

мінус значні нетипові 

операційні доходи, 

рядок 1072 

1304 - - - - - - - -   

плюс значні нетипові 

операційні витрати, 

рядок 1082 

1305 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   )   

EBITDA 1310 #VALUE! #VALUE! #VALUE! - #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!   

Елементи операційних витрат 

Матеріальні витрати, 

у тому числі: 
1400       2357,0 422,6 633,3 633,2 667,9   

витрати на сировину 

та основні матеріали 
1401       725,8 181,5 181,5 181,4 181,4   

витрати на паливо 

та енергію 
1402       1631,2 241,1 451,8 451,8 486,5   

Витрати на оплату праці 1410       6624,6 1447,8 1447,8 1659,4 2069,6   

Відрахування на соціальні 

заходи 
1420       1457,4 318,5 318,5 365,1 455,3   

Амортизація 1430       -       

Інші операційні витрати 1440      676,7 169,1 169,2 169,2 169,2   

Усього 1450 - - - 11115,7 2358,0 2568,8 2826,9 3362,0   

Керівник _____________________________________    _____________________________                                 Оксана Леськів 
                                                     (посада)                                                                                    (підпис)                  



IІ. Розрахунки з бюджетом 

Найменування показника 
Код 

рядка 

Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік (усього) 

У тому числі за кварталами 

І ІІ ІІІ ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Розподіл чистого прибутку 

Чистий фінансовий результат 1200 - -       534,9 82,0 82,0 - 370,9 

Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого 

збитку) на початок звітного періоду 
2000              

Коригування, зміна облікової політики 

(розшифрувати) 
2005 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Скоригований залишок нерозподіленого прибутку 

(непокритого збитку) на початок звітного періоду, 

усього, у тому числі: 

2009 - - - - - - - - 

Нараховані до сплати відрахування частини 

чистого прибутку, усього, у тому числі: 
2010 - - - - - - - - 

державними унітарними підприємствами 

та їх об’єднаннями до державного бюджету 
2011 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

господарськими товариствами, у статутному капіталі 

яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать 

державі, на виплату дивідендів 

2012 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

у тому числі на державну частку 2012/1 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Перенесено з додаткового капіталу 2020    -         

Розвиток виробництва 2030 (   ) (   )     534,9 82,0   82,0 - 370,9 

у тому числі за основними видами діяльності 

за КВЕД 
2031 (   ) (   ) (   )    534,9 82,0   82,0 - 370,9 

Резервний фонд 2040 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Інші фонди (розшифрувати) 2050 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Інші цілі (розшифрувати) 2060 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 



Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого 

збитку) на кінець звітного періоду 
2070 - - - - - - - - 

Сплата податків, зборів та інших обов’язкових платежів 

Сплата податків та зборів до Державного бюджету 

України (податкові платежі), усього, у тому числі: 
2110 - - - - - - - - 

податок на прибуток підприємств 2111    117,4  18,0  18,0   -   81,4 

податок на додану вартість, що підлягає сплаті 

до бюджету за підсумками звітного періоду 
2112    1159,4  254,6  293,8  321,7  289,3 

податок на додану вартість, що підлягає 

відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного 

періоду 

2113 (   ) (   ) (   ) 471,4 84,5 126,7 126,7 133,5 

акцизний податок 2114    -         

відрахування частини чистого прибутку державними 

унітарними підприємствами та їх об’єднаннями 
2115    -         

рентна плата за транспортування 2116    -         

рентна плата за користування надрами 2117    -         

податок на доходи фізичних осіб 2118    -         

інші податки та збори (розшифрувати) екологічний 

податок 
2119    393,2  94,3  94,3  102,3  102,3 

Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів 

(податкові платежі), усього, у тому числі: 
2120 - - - - - - - - 

податок на доходи фізичних осіб 2121    -         

земельний податок 2122    -         

орендна плата 2123    -         

інші податки та збори (розшифрувати) 2124    -         

Інші податки, збори та платежі на користь 

держави, усього, у тому числі: 
2130 - - - - - - - - 

відрахування частини чистого прибутку 

господарськими товариствами, у статутному капіталі 

яких більше 50 відсотків 

2131    -         



акцій (часток) належать державі, на виплату 

дивідендів на державну частку 
                  

митні платежі 2132    -         

єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування 
2133        1457,4  318,5  318,5  365,1  455,3 

інші податки, збори та платежі (розшифрувати) 2134    -         

Погашення податкового боргу, усього, у тому 

числі: 
2140 - - - - - - - - 

погашення реструктуризованих та відстрочених сум, 

що підлягають сплаті в поточному році до бюджетів 

та державних цільових фондів 

2141    -         

інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати) 2142    -         

Усього виплат на користь держави 2200 - -  2656,0 600,9 597,9 662,4 794,8 

 

Керівник _____________________________________    _____________________________                                    Оксана Леськів 
                                                            (посада)                                                                          (підпис)                  

 



 

ІІІ. Рух грошових коштів (за прямим методом) 

Найменування показника 
Код 

рядка 

Ф
ак

т 

м
и

н
у
л
о
го

 р
о
к
у
 

П
л
ан

 

п
о
то

ч
н

о
го

 р
о
к
у
 

П
р
о
гн

о
з 

н
а 

п
о
то

ч
н

и
й

 р
ік

 

П
л
ан

о
в
и

й
 р

ік
 

(у
сь

о
го

) 

У тому числі 

за кварталами 

І ІІ ІІІ ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

І. Рух коштів у результаті 

операційної діяльності 
    

Надходження грошових коштів 

від операційної діяльності 
3000 - - - - - - - - 

Виручка від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) 
3010       -         

Повернення податків і зборів, у тому 

числі: 
3020       -         

податку на додану вартість 3030       -         

Цільове фінансування, у тому числі: 3040       -         

бюджетне фінансування 3041       -         

інші надходження (розшифрувати) 3042       -         

Надходження авансів від покупців 

і замовників 
3050       -         

Отримання коштів 

за короткостроковими 

зобов’язаннями, у тому числі: 

3060 - - - - - - - - 

кредити 3061       -         

позики 3062       -         

облігації 3063       -         

Інші надходження (розшифрувати) 3070       -         

Витрачання грошових коштів 

від операційної діяльності 
3100 - - - - - - - - 

Розрахунки за продукцію 

(товари, роботи та послуги) 
3110 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Розрахунки з оплати праці 3120 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Відрахування на соціальні заходи 3130 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Повернення коштів 

за короткостроковими 

зобов’язаннями, у тому числі: 

3140 - - - - - - - - 

кредити 3141 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

позики 3142 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

облігації 3143 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 



Зобов’язання з податків, зборів 

та інших обов’язкових платежів, 

у тому числі: 

3150 - - - - - - - - 

податок на прибуток підприємств 3151 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

податок на додану вартість 3152 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

акцизний податок 3153 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

рентна плата 3154 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

податок на доходи фізичних осіб 3155 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

інші зобов’язання з податків і зборів, 

у тому числі: 
3156 - - - - - - - - 

відрахування частини чистого прибутку 

державними унітарними 

підприємствами та їх об’єднаннями 

3156/1 (   ) (   ) (   )   (   ) (   ) (   ) (   ) 

відрахування частини чистого 

прибутку господарськими 

товариствами, у статутному капіталі 

яких більше 50 відсотків акцій 

(часток) належать державі, 

на виплату дивідендів на державну 

частку 

3156/2 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

інші платежі (розшифрувати) 3157 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Повернення коштів до бюджету 3160 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Інші витрачання (розшифрувати) 3170 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Чистий рух коштів від операційної 

діяльності 
3195 - - - - - - - - 

II. Рух коштів у результаті 

інвестиційної діяльності 
    

Надходження грошових коштів 

від інвестиційної діяльності 
3200 - - - - - - - - 

Надходження від реалізації 

фінансових інвестицій, у тому числі: 
3210       -         

надходження від продажу акцій 

та облігацій 
3215       -         

Надходження від реалізації 

необоротних активів 
3220       -         

Надходження від отриманих відсотків 3225       -         

Надходження дивідендів 3230       -         

Надходження від деривативів 3235       -         

Інші надходження (розшифрувати) 3240       -         

Витрачання грошових коштів 

від інвестиційної діяльності 
3255 - - - - - - - - 

Витрачання на придбання фінансових 

інвестицій, у тому числі: 
3260 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

витрачання на придбання акцій 3265 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 



та облігацій 

Витрачання на придбання 

необоротних активів, у тому числі: 
3270 - - - - - - - - 

придбання (створення) основних 

засобів (розшифрувати) 
3271 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

капітальне будівництво 

(розшифрувати) 
3272 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

придбання (створення) нематеріальних 

активів (розшифрувати) 
3273 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

інші необоротні активи 

(розшифрувати) 
3274 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Виплати за деривативами 3280 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Інші платежі (розшифрувати) 3290 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Чистий рух коштів від інвестиційної 

діяльності 
3295 - - - - - - - - 

III. Рух коштів у результаті 

фінансової діяльності 
    

Надходження грошових коштів 

від фінансової діяльності 
3300 - - - - - - - - 

Надходження від власного капіталу 3305       -         

Отримання коштів 

за довгостроковими зобов’язаннями, 

у тому числі: 

3310 - - - - - - - - 

кредити 3311       -         

позики 3312       -         

облігації 3313       -         

Інші надходження (розшифрувати) 3320       -         

Витрачання грошових коштів 

від фінансової діяльності 
3330 - - - - - - - - 

Витрачання на викуп власних акцій 3335 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Повернення коштів 

за довгостроковими зобов’язаннями, 

у тому числі: 

3340 - - - - - - - - 

кредити 3341 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

позики 3342 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

облігації 3343 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Сплата дивідендів 3350 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Витрачення на сплату відсотків 3360 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Витрачення на сплату заборгованості 

з фінансової оренди 
3370 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Інші платежі (розшифрувати) 3380 (   ) (   ) (   ) - (   ) (   ) (   ) (   ) 

Чистий рух коштів від фінансової 3395 - - - - - - - - 



діяльності 

Чистий рух грошових коштів 

за звітний період 
3400 - - - - - - - - 

Залишок коштів на початок періоду 3405                 

Вплив зміни валютних курсів 

на залишок коштів 
3410       -         

Залишок коштів на кінець періоду 3415 - - - - - - - - 

  

Керівник __________________________  _________________                 Оксана ЛЕСЬКІВ 
                                               (посада)                                            (підпис)                              

 



IV. Капітальні інвестиції 

                                                                                                                                                                                                               тис. грн (без ПДВ) 

Найменування показника 
Код 

рядка 

Факт 

минулого 

року 

План 

поточного 

року 

Прогноз 

на поточний 

рік 

Плановий 

рік 

(усього) 

У тому числі 

за кварталами 

І ІІ ІІІ ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 4000 - - - - - - - - 

капітальне будівництво 4010       -         

придбання (виготовлення) основних засобів 4020       -         

придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних 

активів 

4030       -         

придбання (створення) нематеріальних активів 4040       -         

модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 

реконструкція) основних засобів 

4050       -         

капітальний ремонт 4060       -         

  

Керівник _____________________________________    _____________________________                              Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 
                                                           (посада)                                                                          (підпис)                  

V. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів 

Зобов’язання 

Заборгованість 

за кредитами 

на початок ______ року 

П
л
ан

 

із
 з

ал
у
ч

ен
н

я
 к

о
ш

ті
в
 План з повернення коштів 

Заборгованість за кредитами 

на кінець ______ року 

Усьог

о 

у тому числі: 

сума 

основног

о боргу 

відсотки, 

нарахован

і протягом 

року 

відсотки 

сплачен

і 

курсові 

різниці 

(сума 

основног

о боргу) 

(+/–) 

курсові 

різниці 

(відсотки

) 

(+/–) 

Усьог

о 

у тому числі: 

сума 

основног

о боргу 

відсотки 

нарахован

і 

сума 

основног

о боргу 

відсотки 

нарахован

і 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



Довгострокові 

зобов’язання, 

усього, у тому 

числі: 

-       (   )   (   )     - - - 

  -       (   )   (   )     - - - 

  -       (   )   (   )     - - - 

Короткостроков

і зобов’язання, 

усього, у тому 

числі: 

-       (   )   (   )     - - - 

  -       (   )   (   )     - - - 

  -       (   )   (   )     - - - 

Інші фінансові 

зобов’язання, 

усього, у тому 

числі: 

-       (   )   (   )     - - - 

  -       (   )   (   )     - - - 

  -       (   )   (   )     - - - 

Усього - - - - - - - - - - - - 

  

Керівник _____________________________________    _____________________________                            Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 
                                                               (посада)                                                                        (підпис)                  



VІ. Джерела капітальних інвестицій 

                                                                                                                                                                                                               тис. грн (без ПДВ) 

№ 

з/п 

Найменування 

об’єкта 

Залучення кредитних 

коштів 
Бюджетне фінансування 

Власні кошти 

(розшифрувати) 

Інші джерела 

(розшифрувати) 
Усього 

рік 

у тому числі 

за кварталами рік 

у тому числі 

за кварталами рік 

у тому числі 

за кварталами рік 

у тому числі 

за кварталами рік 

у тому числі 

за кварталами 

І ІІ ІІІ ІV І ІІ ІІІ ІV І ІІ ІІІ ІV І ІІ ІІІ ІV І ІІ ІІІ ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 

1 
капітальне 

будівництво 
-         -         -         -         - - - - - 

2 

придбання 

(виготовлення) 

основних засобів 

(розшифрувати) 

-         -         -         -         - - - - - 

3 

придбання 

(виготовлення) 

інших 

необоротних 

матеріальних 

активів 

-         -         -         -         - - - - - 

4 

придбання 

(створення) 

нематеріальних 

активів 

(розшифрувати 

про ліцензійне 

програмне 

забезпечення) 

-         -         -         -         - - - - - 

5 

модернізація, 

модифікація 

(добудова, 

дообладнання, 

реконструкція) 

(розшифрувати) 

-         -         -         -         - - - - - 

6 капітальний -         -         -         -         - - - - - 



ремонт 

Усього - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Відсоток #DIV/0!         #DIV/0!         #DIV/0!         #DIV/0!         #DIV/0!         

  

VІІ. Капітальне будівництво (рядок 4010 таблиці IV) 

                                                                                                                                                                                                               тис. грн (без ПДВ) 

№ 

з/

п 

Найменуванн

я об’єкта 

Рік початку 

і закінчення 

будівництв

а 

Загальна 

кошторисн

а вартість 

Первісна 

балансова 

вартість 

введених 

потужносте

й на початок 

планового 

року 

Незавершен

е 

будівництво 

на початок 

планового 

року 

Плановий рік Інформація 

щодо проектно

-кошторисної 

документації 

(стан 

розроблення, 

затвердження, 

у разі 

затвердження 

зазначити 

суб’єкт 

управління, 

яким 

затверджено, 

та відповідний 

документ) 

Документ, 

яким 

затверджений 

титул будови, 

із зазначення

м суб’єкта 

управління, 

який його 

погодив 

освоєння 

капітальни

х вкладень 

фінансуванн

я 

капітальних 

інвестицій 

(оплата 

грошовими 

коштами), 

усього 

у тому числі 

власні 

кошт

и 

кредитн

і кошти 

інші 

джерела 

(зазначит

и 

джерело) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

              -           

              -           

              -           

              -           

              -           

              -           

              -           

Усього - - - - - - - -     

  

Керівник _____________________________________    _____________________________                                     Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 
                                                            (посада)                                                                           (підпис)                  

 


